
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/.../20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie gminy Stargard na lata 2020-2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 stycznia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 i 1495, z 2020 r. poz. 284 
i 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na terenie gminy Stargard na lata 2020 - 2024, będących własnością Gminy oraz 
w posiadaniu Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie, stanowiący załącznik do 
ninejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/.../20

Rady Gminy Stargard 

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 1



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 2



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 3



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 4



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 5



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 6



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 7



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 8



Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 9



Uzasadnienie

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 stycznia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 i 1378) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Dla realizcji ustawowego obowiązku wynikajacego z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1437 i 1495, z 2020 r. poz. 284 i 471) oraz przedłożeniem Wieloletniego Planu Rozwoju
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie gminy Stargard
na lata 2020 - 2024 przez przedsiębiorstwo prowadzące usługi wodociągowo-kanalizacyjne na
terenie gminy Stargard, tj. Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. z siedzibą w Goleniowe przy
ulicy I Brygady Legionów 8-10 stosownie do art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1437 i 1495, z 2020 r. poz. 284 i 471), plan spełniający warunki określone
w art. 21 ust. 3 w/w ustawy, rada gminy uchwala w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu
wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta).

Zgodnie z art. 21 ust. 3 w/w ustawy plan powinien być zgodny z kierunkami rozwoju gminy
określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy,
z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przezstrzennego oraz ustaleniami
zezwolenia wydanego Wodociągom Zachodniopomorskim Sp. z o.o. w Goleniowe na prowadzenie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Zaktualizowany plan został przedłożony pismem z dnia 14.10.2020 r. (wpływ do urzędu
19.10.2020 r.). Przedłożony plan spełnia wymogi określone przepisami ustawy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: B8517003-2945-4B3B-BF74-1D5579131E1B. Projekt Strona 1


